КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14 апреля 2017г.           Высотино                     №20-6/40
О внесении изменений в решение Высотинского Совета депутатов №11-6/21 от 19.02.2016 г «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, согласно разъяснению Министерства финансов от 16.07.2014 г. №03-05-04-02/34879, руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
01. Внести изменения в Решение Сельского Совета депутатов №11-6/21 от 19.02.2016 года «О земельном налоге»: исключить из пункта 2.1. подпункт следующего содержания «»в размере 0,5% в отношении земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения, неиспользуемых для сельскохозяйственного производства»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Высотинского сельсовета и распространяется на правоотношения , возникшие с 01 января 2017 года

Глава Высотинского                    Председатель Высотинского
 Сельсовета                           Сельского Совета депутатов
_______А.Ю. Вебер                   __________Л.Н. Толмачева